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Mannschaft - A

Samstag, 24. Juni 2023
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5
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1
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3
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10
17

5
23
12
20

2
20

16

25

22

11

19

20

16

Fréres de la canette
Timo's Taxi Hotline
Bierexosaurier

Young Barolo Boys YBB
Epic Boys

Fidi edes Bei

187 Strafraumbande
Klingeles Mathematiker
Glashoch Rangers
Peter Griffin

Frozen Axelhairs

Les Unterstedlers

Heiti Kartell

Los Aldeanos borrachos
Epic Boys

Fidi edes Bei

187 Strafraumbande
Klingeles Mathematiker
Hola, Mi Amor!
Bierfesslibuebe

VFL Vollsuff

Promille Piggere
N'Gagu Handi

Los Promilios

Los Pollos Hermanos
Legend Dér

Wanderfreunde Deutschfreiburg
Dynamo Diinnsch Heisser

Hola, Mi Amor!
Bierfesslibuebe
Promille Piggere
N'Gagu Handi

Aktive 23
Spielplan

Nr.

18

15

20

16

25

22

11

19

24

13

39

18

Mannschaft - B

Glashoch Rangers
Peter Griffin

Brexit means Brexit
Union Pféfferdime
Hola, Mi Amor!
Bierfesslibuebe
Promille Piggere
N'Gagu Handi

VFL Vollsuff

Los Promilios

Los Pollos Hermanos
Legend Dér

Wanderfreunde Deutschfreiburg

Dynamo Dinnsch Heisser

Fréres de la canette
Timo's Taxi Hotline
Bierexosaurier

Young Barolo Boys YBB
Glashoch Rangers
Peter Griffin

3 Frozen Axelhairs

8 Brexit means Brexit

15
21

23
12
20

24
13
39

Union Pfafferdiime

Les Unterstedlers

Epic Boys

Fidi edes Bei

187 Strafraumbande
Klingeles Mathematiker
Fréres de la canette
Timo's Taxi Hotline
Bierexosaurier

Young Barolo Boys YBB

Tore
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13:11

13:22

13:33

13:44

13:55

14:06

14:17

14:28

14:39

14:50

15:01

15:12

15:23

15:34

15:45

15:56

16:07

16:18

16:29

16:40
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Nr.
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20

16

21
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23

12

20

24

13
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Mannschaft - A

Glashoch Rangers
Peter Griffin

VFL Vollsuff

Los Promilios

Brexit means Brexit
Union Pféfferdime
Hola, Mi Amor!
Bierfesslibuebe

Promille Piggere
N'Gagu Handi

Frozen Axelhairs

Les Unterstedlers

Los Pollos Hermanos
Heiti Kartell

Los Aldeanos borrachos
Legend Dér

Glashoch Rangers
Peter Griffin

Brexit means Brexit
Union Pfafferdime
Frozen Axelhairs

Les Unterstedlers

Heiti Kartell

Los Aldeanos borrachos
Fréres de la canette
Timo's Taxi Hotline

Los Pollos Hermanos
Legend Dér
Wanderfreunde Deutschfreiburg
Dynamo Diinnsch Heisser
Epic Boys

Fidi edes Bei

187 Strafraumbande
Klingeles Mathematiker
Fréres de la canette
Timo's Taxi Hotline

VFL Vollsuff
Bierexosaurier

Young Barolo Boys YBB
Los Promilios

Nr.

21

23

10
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22
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24

13

39

25
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12

20

20

16

25

18

15

21

10

17

22

11

19
20

Mannschaft - B

Frozen Axelhairs

Les Unterstedlers

Epic Boys

Fidi edes Bei

Heiti Kartell

Los Aldeanos borrachos
Los Pollos Hermanos
Legend Dér
Wanderfreunde Deutschfreiburg
Dynamo Dinnsch Heisser
Fréres de la canette
Timo's Taxi Hotline

VFL Vollsuff
Bierexosaurier

Young Barolo Boys YBB
Los Promilios

Epic Boys

Fidi edes Bei

187 Strafraumbande
Klingeles Mathematiker
Hola, Mi Amor!
Bierfesslibuebe

Promille Piggere

N'Gagu Handi

VFL Vollsuff

Los Promilios

Glashoch Rangers

Peter Griffin

Brexit means Brexit

Union Pfafferdiime

Frozen Axelhairs

Les Unterstedlers

Heiti Kartell

Los Aldeanos borrachos
Los Pollos Hermanos
Legend Dér

Hola, Mi Amor!
Wanderfreunde Deutschfreiburg
Dynamo Diinnsch Heisser
Bierfesslibuebe

Tore
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16:51

17:04

17:17

17:30
17:40
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40
41
28
30
33
34
36
38

Mannschaft - A

Zweiter Gr. 2
Erster Gr. 2
Zweiter Gr.4
Zweiter Gr.3
Sieger VF3
Sieger VF4
Verl HF2
Sieger HF2

Nr.

39
26
27
29
31
33
35
37

Mannschaft - B

Erster Gr. 1
Zweiter Gr.1
Erster Gr.3
Erster Gr.4
Sieger VF1
Sieger VF2
Verl HF1
Sieger HF1

Tore
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